ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 18 марта 2025 года
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава муниципальногообразования «Медвенский муниципальный район» Курской области,Представительное Собрание Медвенского района Курской области РЕШИЛО:1.Провести публичные слушания:1.1.по проекту решения Представительного Собрания Медвенскогорайона Курской области «Отчет об исполнении бюджета муниципальногорайона «Медвенский район» за 2024 год» 8 апреля 2025 года в 10 часов 00минут по адресу: поселок Медвенка, улица Советская, 20, актовый залАдминистрации Медвенского района;1.2.по проекту решения Представительного Собрания Медвенскогорайона Курской области «О внесении измене6ний и дополнений в Уставмуниципального образования «Медвенский муниципальный район» Курскойобласти» 8 апреля 2025 года в 11 часов 00 минут по адресу: поселок Медвенка,улица Советская, 20, актовый зал Администрации Медвенского района.2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежитофициальному опубликованию.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин
№10/132от 18.03.2025